参考様式（要綱第10条関係）
補助事業等変更承認申請書

令和　　年　　月　　日
　佐世保市長　様

申請者住所
団体名
代表者名

　令和　　年　　月　　日付で提出した補助金等交付申請書に変更があったため、次のとおり申請します。
	１　指令年月日及び指令番号
	令和　　年　　月　　日付　佐世保市指令　　市安第　　号

	２　事業等の名称
	令和　　年度　佐世保市防犯カメラ設置事業費補助金

	３　補助事業の変更内容

	４　変更の理由

	５　補助事業等の内容及び成果
	防犯カメラの設置

	６　着手年月日及び完了年月日
	着　手　　令和　　年　　月　　日
完　了　　令和　　年　　月　　日

	７　添付書類
	1 事業計画書
2 収支予算書
3 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）